
Průvodce pro prváky

školní rok

2022/2023

Střední odborná škola sociální 

u Matky Boží Jihlava



   Naše škola je o lidech...



0
.
 
h
o
d
i
n
a

1
.
 
h
o
d
i
n
a

3
.
 
h
o
d
i
n
a

2
.
 
h
o
d
i
n
a

4
.
 
h
o
d
i
n
a

5
.
 
h
o
d
i
n
a

6
.
 
h
o
d
i
n
a

7
.
 
h
o
d
i
n
a

P
o

Ú
t

S
t

Č
t

P
á

7
:
0
0
 
–
 
7
:
4
5

7
:
5
5
 
–
 
8
:
4
0

8
:
5
0
 
–
 
9
:
3
5

9
:
5
0
 
–
 
1
0
:
3
5

1
0
:
4
5
 
–
 
1
1
:
3
0

1
1
:
4
0
 
–
 
1
2
:
2
5

1
2
:
3
5
 
–
 
1
3
:
2
0

1
3
:
2
5
 
–
 
1
4
:
1
0

8
.
 
h
o
d
i
n
a

9
.
 
h
o
d
i
n
a

1
0
.
 
h
o
d
i
n
a

1
4
:
1
5
 
–
 
1
5
:
0
0

1
5
:
0
5
 
–
 
1
5
:
5
0

1
5
:
5
5
 
–
 
1
6
:
4
0

P
o

Ú
t

S
t

Č
t

P
á

m
ů
j
 
r
o
z

v
r
h
 
n
a

 
I

.
 
p
o
l
o
l
e
t
í

p
o
z

n
á

m
k
y



Milé studentky, milí studenti,

jménem ředitelky Mgr. Kateřiny Šimkové Vás srdečně

vítáme ke studiu na naší, a od této chvíle již i Vaší, škole! 

Jsme neskutečně rádi, že jste si pro své další studium zvolili 

SOŠ Sociální u Matky Boží Jihlava. Věříme, že se Vám 

u nás bude líbit a že zde prožijete spoustu nádherných

okamžiků.

Přejeme Vám mnoho štěstí a úspěchů, jak při studiu, 

tak v životě samotném...  

Těšíme se na Vás. ♥

Průvodce pro prváky
Vítejte v naší škole! :)

Začátek 
školního roku
Nový rok zahájíme 1.9. 2022

8.00 mše svatá*

8.30 slavnostní zahájení*

9.15 zahájení ve třídách

Křížová 12, 586 01 Jihlava

Ubytování 
v Domově mládeže

Welcome
to our 
school... :)

Ať Vám nic neuteče

@sosmbji

sledujte nás na IG a FB!

V případě zájmu o ubytování

podejte, co nejdříve přihlášku.

← po kliknutí 

na ikonku 

se otevře 

přihláška

*místa konání budou upřesněna na webu

přihlášku lze

vyzvednout 

i ve škole...

Klik!

Klik!

https://www.instagram.com/sosmbji/
https://www.instagram.com/sosmbji/
https://www.instagram.com/sosmbji/
https://www.facebook.com/sosmbji/
https://web.sosmb.cz/wp-content/uploads/2019/09/prihlaska_dm.pdf
https://www.instagram.com/sosmbji/
https://www.facebook.com/sosmbji/
https://www.instagram.com/sosmbji/


Informační
schůzka s rodiči

Vážení rodiče,

zveme Vás na informační

schůzku, která se bude konat 

v pondělí 20. 6. 2022 v 15 hodin

v budově školy (hudebna). 

sosmb.cz

Pro více informací o našem domově

mládeže klikněte na ikonku webu →

Kosmákova 45, 586 01 Jihlava

Stravování
ve školní jídelně 

Škola má i vlastní jídelnu, která je nedaleko

budovy školy. Jídelna zajišťuje celodenní

stravu studentům na DM, ostatní si mohou

přihlásit obědy.

pro více informací klikněte

na ikonku webu →

Hra na hudební
nástroj 

Průvodce pro prváky 2022/2023

Sledujte také naše webové

stránky, naleznete zde

rozvrhy, suplování, dokumenty

a mnoho dalšího...↓

Pro pedagogické obory 

je hra na hudební nástroj 

přímo skvělá. Pokud máte

zájem, tak se můžete přihlásit.

Výuku si platí žák.

Vhodné pro začátečníky i

pokročilé.

Klik!

https://web.sosmb.cz/domov-mladeze/
https://web.sosmb.cz/jidelna/informace-o-jidelne/
http://sosmb.cz/
http://sosmb.cz/


Průvodce pro prváky 2022/2023
Wonderful

    adventure 
         is coming...

Kromě slavnostního zahájení

Vašeho prvního školního roku na

střední škole se můžete v září těšit

na adaptační kurz.  

Vše bude upřesněno v září. 

Zcela určitě se máte na co těšit!

První dobrodružství
se pomalu blíží!



Co Vás vše čeká
na střední?
Kromě studování a učení 

se na různé testy, zkoušky,

absolvování praxí, se můžete

těšit i na mnoho dalšího, nudit

se určitě nebudete... 

Projektové dny, školní výlety, 

to vše znáte. Ale tvůrčí činnost,

sporťák, pro zájemce masérský

kurz, kurz znakové řeči apod.,

pasování na čtvrťáky, poslední

zvonění, stužkovací večírek,

maturitní ples, pomaturitní

večírek, to vše zažijete až u nás

na škole. Pojďme si to společně

užít. :)

Průvodce pro prváky 2022/2023
Enyoy your new

student life... :)

https://web.sosmb.cz/domov-mladeze/


Bakaláře nepoužívají pouze učitelé 

k zápisu do třídnice, je určen i pro

studenty. Doporučujeme, abyste 

si stáhli do mobilu oficiální aplikaci. 

Mít možnost se kdykoliv rychle 

podívat na rozvrh, na suplování,

zkontrolovat známky, je prostě COOL!

Školský Software 

Průvodce pro prváky 2022/2023
„Škola má býti

    dílnou lidskosti"

       J. A. Komenský

Zkráceně se mu říká „SPSoc", byl

založen studenty ve spolupráci 

s pedagogy, a to dle školského

zákona. Každý student a pedagog 

se může na parlament s čímkoliv

obracet. Parlament se v minulosti

zabýval různými návrhy a též

uskutečnil rozmanité akce.

Studentský
parlament SOŠSMB

Bakaláři

V týmu SPSoc
 můžete být i Vy!
Stačí, když Vás zvolí

spolužáci.
#voteME!



Průvodce pro prváky 2022/2023
„If a nation´s culture

    survives, then so too 

         does the nation"

                   Jan Mládek

Fa
nt

az
ie

, t
vo

rb
a 

a 
um

ěn
í u

 n
ás

ne
zn

á 
hr

an
ic

...



Odborná/učební 
praxe na naší škole
Během studia Vás čeká praxe 

v nemocnicích, školkách, školách 

a v sociálních zařízeních. Praxi 

budete mít od druhého ročníku.

Díky absolvování praxí získáte spoustu

nových znalostí a zkušeností, které se Vám

budou do života určitě hodit. 

Pokud se praxí obáváte, tak nemusíte.

Společně všechno zvládneme. :)

Očkování proti
žloutence typu B

Průvodce pro prváky 2022/2023

Z důvodu praxe v nemocnici

musí mít studenti naší školy

očkování proti žloutence 

typu B. 

Naše paní
ředitelka
po boku 
pana učitele 
Mgr. Voneše.

Již brzy je
poznáte, 
a nejen je... :)

#practical_training

#hospital #primary_school

#social_facilities

#kindergarten

#experience

#work
#fun



Střední odborná škola sociální 

u Matky Boží Jihlava

2022/2023


